
Stenhusets forslag til ændringer vedrørende Løvvang Bowling Center 

 

Klublivet 

• Meget høje priser på mad‐ og drikkevarer. Det berører direkte mulighederne for at dyrke klublivet i 
forbindelse med træning og kamp at prisen på specielt drikkevarer er så høj. Det er almindeligt i 
foreningslivet at man tager en øl eller sodavand sammen efter træning, men med bowlinghallens 
restaurationspriser, endda i den høje ende, vælger mange at gå hjem direkte efter træning. En 
løsningsmulighed er at der stilles et klublokale til rådighed for klubberne hvor det er muligt at 
mødes før og efter træning, og hvor foreningerne selv kan varetage servering af øl og sodavand. 

Baneleje 

• Prisniveau er så højt at træning direkte fravælges eller begrænses som følge heraf. Flere talentfulde 
unge bowlingspillere må fravælge at træne i det omfang de ønsker og som deres talent berettiger. 
Bowlinghallen bør kunne rumme støtte til de bedst mulige træningsbetingelser for talentfulde 
spillere, specielt set i lyset af at meromkostningerne ved at stille banekapacitet til rådighed er 
ubetydelige. 

• Idrætsklubber der er omfattet af reglerne om offentlig støtte til idrætsaktiviteter skal have 
forbedrede vilkår, idet de ikke modtager lokaletilskud. De organiserede bowlingklubber har 
historisk afstået fra at modtage støtte til lokaler, fordi kommunen giver direkte tilskud til hallens 
drift. Samtidigt er vilkårene for de organiserede bowlingklubber gradvist blevet forringet de senere 
år, således at der nu tilbydes de organiserede bowlingklubber samme vilkår som enhver som 
benytter hallen. 

Bowlerens vilkår 

• Det skal være muligt for alle bowlere som ønsker det, at få adgang til at leje et bowlingskab til 
opbevaring af udstyr i bowlinghallen. Muligheden for at rekruttere nye medlemmer til 
bowlingsporten forringes når nye spillere skal transportere deres udstyr mellem deres bopæl og 
hallen. For de organiserede bowlingklubber er det en klar prioritering at få adgang til bowlingskabe 
frem for poolbord og cafe/restaurant faciliteter. 

Hallens styring 

• Der skal genindføres en organisering, der sikrer demokratisk valg af hallens bestyrelse. Det er 
uholdbart at hallens bestyrelse ikke vælges direkte, men udpeger sig selv. Hallens brugere har i dag 
ikke mulighed for at skifte ud i bestyrelsen, såfremt den ikke varetager sine opgaver 
tilfredsstillende set i forhold til brugernes behov. Offentligt støtte til hallens aktiviteter, bør alene 
indebære at der sker demokratisk valg. 
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